
Rezultati atletske trke ''Boj na Mišaru'' 2010

Apsolutni rezultati

Plasman Takmičarski 
br. Ime i prezime Postignuto vreme Kategorija Klub Mesto

1 6 Laszlo Toth 19:48 SEN Debrecen, HUN

2 13 Mirko Petrović 20:08 SEN AK Mladost Užice Užice, SRB

3 16 Nemanja Cerovac 20:22 SEN AK Mladost Užice Užice, SRB

4 23 Sreten Ninković 20:29 SEN AK Ub Ub, SRB

5 26 Goran Miličić 20:34 SEN AK Kosovo Polje SRB

6 21 Miroslav Komarčević 20:36 SEN AK Crvena Zvezda Beograd, SRB

7 24 Velimir Bojović 21:09 SEN AK Kosovo Polje SRB

8 14 Danijel Vukajilović 21:29 SEN AK Mladost Užice Užice, SRB

9 27 Aleksandar Tripković 21:34 SEN AK Užice Užice, SRB

10 20 Miloš Krstić 22:01 SEN AK Crvena Zvezda Beograd, SRB

11 7 Tamas Olah 22:08 SEN Debrecen, HUN

12 17 Vuk Vuković 22:29 SEN AK Crvena Zvezda Beograd, SRB

13 6 Dejan Bogićević 22:40 VET AK CER Šabac Šabac, SRB

14 10 Igor Vuković 23:16 SEN Garda, Vojska Srbije Beograd, SRB

15 25 Slobodan Maksimović 23:18 SEN AK Kosovo Polje SRB

16 4 Živan Milošević 23:31 JUN AŠK Šabac Šabac, SRB

17 7 Ivan Gajić 23:44 JUN AK Užice Užice, SRB

18 3 Đuka Čeljuska 24:11 VET ARK SOMARATON Sombor, SRB

19 8 Papić Nikša 24:21 SEN AK Proleter Zrenjanin Zrenjanin, SRB

20 15 Petar Božović 24:25 SEN AK Mladost Užice Užice, SRB
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21 9 Zoran Marković 24:39 VET ARK Fruška Gora Bukovac, SRB

22 5 Luka Čanji 24:44 SEN AK Proleter Zrenjanin Zrenjanin, SRB

23 9 Nenad Jovanović 24:55 SEN AK Vojvodina Novi Sad Novi Sad, SRB

24 6 Uroš Kutlešić 25:01 JUN AK Užice Užice, SRB

25 19 Dušan Suzić 25:26 SEN AK Crvena Zvezda Beograd, SRB

26 2 Nemanja Oblaković 25:38 JUN AK CER Šabac Šabac, SRB

27 3 Dragan Gladović 26:13 SEN Rvački klub Vitez Šabac Šabac, SRB

28 34 Vojislav Jovanović 26:15 SEN INDV SRB

29 4 Branislav Lazić 26:14 VET AK Akademac Bijeljina Bijeljina, RS

30 8 Dragan Šimić 26:33 VET INDV Šabac, SRB

31 3 Mihailo Božić 26:43 JUN AK CER Šabac Šabac, SRB

32 8 Branislav Pavlović 27:31 JUN AK Tempo Šabac Šabac, SRB

33 11 Aleksandar Jovanović 27:33 VET INDV SRB

34 5 Nenad Gavrilović 28:41 JUN AK CER Šabac Šabac, SRB

35 12 Gavrilo Dašić 28:45 JUN INDV Šabac, SRB

36 31 Marijan Stojinović 28:59 SEN INDV Šabac, SRB

37 35 Slobodan Leontijević 29:16 SEN AK Maraton Mira Vidovdan '99 Novi Beograd, SRB

38 18 Aleksandar Stanojković 29:26 SEN AK Partizan Beograd Beograd, SRB

39 9 Planko Nikola 29:52 JUN AK Tempo Šabac Šabac, SRB

40 22 Ivan Knežević 29:59 SEN INDV Šabac, SRB

41 33 Zoran Kuzmanović 30:51 SEN AK CER Šabac Šabac, SRB

42 2 Arpad Šarkezi 31:48 VET ARK SOMARATON Sombor, SRB

43 29 Bojan Siča 31:54 SEN ARK Fruška Gora, Bukovac Bukovac, SRB

44 7 Vladimir Simić 32:06 VET INDV SRB
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45 10 Milorad Novaković 32:50 VET PSD Železničar Novi Sad Novi Sad, SRB

46 10 Mihailo Pavlović 33:14 JUN AK Tempo Šabac Šabac, SRB

47 4 Marko Panović 33:31 SEN Rvački klub Vitez Šabac Šabac, SRB

48 2 Miroljub Ručnov 33:32 SEN Rvački klub Vitez Šabac Šabac, SRB

49 1 Vitomir Dokić 33:32 JUN Rvački klub Vitez Šabac Šabac, SRB

50 30 Ivan Petrović 35:08 SEN INDV Šabac, SRB

51 32 Marko Starčević 36:15 SEN INDV SRB

52 11 Mirolsav Popadić 36:29 JUN INDV SRB

53 1 Nikola Minić 36:52 SEN INDV SRB

54 5 Živorad Sekulić DNF VET AK Akademac Bijeljina Bijeljina, RS

55 Valdimir Sekulić DNF SEN AK Užice Užice, SRB

56 1 Benjamin Midžić DNS VET INDV SRB

57 Vladimir Tokalić DNS SEN Kobre, Vojska Srbije Beograd, SRB
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Rezultati Seniori

Plasman Takmičarski 
br. Ime i prezime Postignuto vreme Kategorija Klub Mesto

1 6 Laszlo Toth 19:48 SEN Debrecen, HUN

2 13 Mirko Petrović 20:08 SEN AK Mladost Užice Užice, SRB

3 16 Nemanja Cerovac 20:22 SEN AK Mladost Užice Užice, SRB

4 23 Sreten Ninković 20:29 SEN AK Ub Ub, SRB

5 26 Goran Miličić 20:34 SEN AK Kosovo Polje SRB

6 21 Miroslav Komarčević 20:36 SEN AK Crvena Zvezda Beograd, SRB

7 24 Velimir Bojović 21:09 SEN AK Kosovo Polje SRB

8 14 Danijel Vukajilović 21:29 SEN AK Mladost Užice Užice, SRB

9 27 Aleksandar Tripković 21:34 SEN AK Užice Užice, SRB

10 20 Miloš Krstić 22:01 SEN AK Crvena Zvezda Beograd, SRB

11 7 Tamas Olah 22:08 SEN Debrecen, HUN

12 17 Vuk Vuković 22:29 SEN AK Crvena Zvezda Beograd, SRB

13 10 Igor Vuković 23:16 SEN Garda, Vojska Srbije Beograd, SRB

14 25 Slobodan Maksimović 23:18 SEN AK Kosovo Polje SRB

15 8 Papić Nikša 24:21 SEN AK Proleter Zrenjanin Zrenjanin, SRB

16 15 Petar Božović 24:25 SEN AK Mladost Užice Užice, SRB

17 5 Luka Čanji 24:44 SEN AK Proleter Zrenjanin Zrenjanin, SRB

18 9 Nenad Jovanović 24:55 SEN AK Vojvodina Novi Sad Novi Sad, SRB

19 19 Dušan Suzić 25:26 SEN AK Crvena Zvezda Beograd, SRB

20 3 Dragan Gladović 26:13 SEN Rvački klub Vitez Šabac Šabac, SRB
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21 34 Vojislav Jovanović 26:15 SEN INDV SRB

22 31 Marijan Stojinović 28:59 SEN INDV Šabac, SRB

23 35 Slobodan Leontijević 29:16 SEN AK Maraton Mira Vidovdan '99 Novi Beograd, SRB

24 18 Aleksandar Stanojković 29:26 SEN AK Partizan Beograd Beograd, SRB

25 22 Ivan Knežević 29:59 SEN INDV Šabac, SRB

26 33 Zoran Kuzmanović 30:51 SEN AK CER Šabac Šabac, SRB

27 29 Bojan Siča 31:54 SEN ARK Fruška Gora, Bukovac Bukovac, SRB

28 4 Marko Panović 33:31 SEN Rvački klub Vitez Šabac Šabac, SRB

29 2 Miroljub Ručnov 33:32 SEN Rvački klub Vitez Šabac Šabac, SRB

30 30 Ivan Petrović 35:08 SEN INDV Šabac, SRB

31 32 Marko Starčević 36:15 SEN INDV SRB

32 1 Nikola Minić 36:52 SEN INDV SRB

33 Valdimir Sekulić DNF SEN AK Užice Užice, SRB

34 Vladimir Tokalić DNS SEN Kobre, Vojska Srbije Beograd, SRB
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Rezultati Juniori

Plasman Takmičarski 
br. Ime i prezime Postignuto vreme Kategorija Klub Mesto

1 4 Živan Milošević 23:31 JUN AŠK Šabac Šabac, SRB

2 7 Ivan Gajić 23:44 JUN AK Užice Užice, SRB

3 6 Uroš Kutlešić 25:01 JUN AK Užice Užice, SRB

4 2 Nemanja Oblaković 25:38 JUN AK CER Šabac Šabac, SRB

5 3 Mihailo Božić 26:43 JUN AK CER Šabac Šabac, SRB

6 8 Branislav Pavlović 27:31 JUN AK Tempo Šabac Šabac, SRB

7 5 Nenad Gavrilović 28:41 JUN AK CER Šabac Šabac, SRB

8 12 Gavrilo Dašić 28:45 JUN INDV Šabac, SRB

9 9 Planko Nikola 29:52 JUN AK Tempo Šabac Šabac, SRB

10 10 Mihailo Pavlović 33:14 JUN AK Tempo Šabac Šabac, SRB

11 1 Vitomir Dokić 33:32 JUN Rvački klub Vitez Šabac Šabac, SRB

12 11 Mirolsav Popadić 36:29 JUN INDV SRB
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Rezultati Veterani

Plasman Takmičarski 
br. Ime i prezime Postignuto vreme Kategorija Klub Mesto

1 6 Dejan Bogićević 22:40 VET AK CER Šabac Šabac, SRB

2 3 Đuka Čeljuska 24:11 VET ARK SOMARATON Sombor, SRB

3 9 Zoran Marković 24:39 VET ARK Fruška Gora Bukovac, SRB

4 4 Branislav Lazić 26:14 VET AK Akademac Bijeljina Bijeljina, RS

5 8 Dragan Šimić 26:33 VET INDV Šabac, SRB

6 11 Aleksandar Jovanović 27:33 VET INDV SRB

7 2 Arpad Šarkezi 31:48 VET ARK SOMARATON Sombor, SRB

8 7 Vladimir Simić 32:06 VET INDV SRB

9 10 Milorad Novaković 32:50 VET PSD Železničar Novi Sad Novi Sad, SRB

10 5 Živorad Sekulić DNF VET AK Akademac Bijeljina Bijeljina, RS

11 1 Benjamin Midžić DNS VET INDV SRB

LEGENDA:
SEN – Senior
JUN – Junior
VET – Veteran
DNF – nije završio
DNS – nije startovao
UNK – nepoznati podaci
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